СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_25.10.2010 г._                                                                                                    № _39_
 д.В.Осельки

 Об утверждении отчета об
исполнении бюджета муниципального

образования «Лесколовское

сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

 за 9 месяцев 2010 г.

                           Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2010 года, совет депутатов отмечает, что бюджет по доходам выполнен на 59.2%;  по расходам  на 48.9 %, совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2010 года (справка об исполнении доходной и расходной части МО «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию, территориальному планированию, использованию земель и экологии.
5. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования                                 М.А. Ицкович
1